
                                                                                                   

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу  КГБПОУ  

«Бийский педагогический колледж 

имени Д.И. Кузнецова» 

31.08.2022 г.  № 1 

 

Кураторы бюджетных групп    

2022-2023 учебный год      
               26 бюджетных групп 

 44.02.01  Дошкольное образование 

1. Ефимова Ирина Юрьевна -11 группа  

2. Зубенко Ольга Сергеевна – 21 группа 

3. Литовченко Екатерина Юрьевна  – 31 группа 

4.  Щербакова Олеся Николаевна    – 32 группа 

5.  Мишустина Наталья Владимировна – 41группа 

  

44.02.02 Преподавание в начальных классах 

1. Давитян Олеся Алексеевна -104 группа 

2. Кибанов Вячеслав Владимирович- 105группа 

3. Шадрина Евгения Александровна -205 группа 

4. Чепрасова Ульяна Алексеевна – 204 группа 

5. Каратаева Светлана Владимировна   – 304 группа 

6. Кибанова Вера Петровна – 404 группа  

 

49.02.01  Физическая культура 

1. Федерко Мария Викторовна - 107 группа 

2. Овчинникова Ксения Геннадьевна - 108 группа 

3. Худякова Наталья Владимировна - 207 группа 

4. Пустоселова Татьяна Васильевна – 208 группа 

5. Ярцев Игорь Анатольевич– 307  группа 

6. Сенченко Иван Владимирович – 308 группа 

7. Анисимова Марина Алексеевна – 407 группа 

               

51.02.01  Народное художественное творчество 

1. Степанова Маргарита Евгеньевна -13 группа 

2. Уварова Елена Сергеевна -23 группа 

3. Чиркова Наталья Владимировна – 33 группа 

4. Орлов Андрей Васильевич – 43 группа 

  

54.02.06  Изобразительное искусство и черчение. 

1.  Головина Наталья Валерьевна -103группа 

2. Филиппова Алла Николаевна -203 группа 

3.  Коржук Дарья Евгеньевна – 303 группа 

4. Голубева Полина Александровна – 403 группа                                                                            

 

 
КГБПОУ   «Бийский педагогический колледж имени Д. И. Кузнецова»  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу  КГБПОУ  

«Бийский педагогический колледж 

имени Д.И. Кузнецова» 

31.08.2022 г.  № 1 

01.11.2022г. № 198  

 

Кураторы групп  по договору 

 

2022-2023 учебный год 

  

                22   группы  по договору 

44.02.01  Дошкольное образование 

1.  Ефимова Ирина Юрьевна -11Д группа  

2.  Зубенко Ольга Сергеевна – 21Д группа 

3.  Литовченко Екатерина Юрьевна  – 31Д группа   

4.  Мишустина Наталья Владимировна – 41Дгруппа 

  

 44.02.02  Преподавание в начальных классах 

1. Давитян Олеся Алексеевна -104Д групп 

                2. Кибанов Вячеслав Владимирович- 105Д группа 

3. Чепрасова Ульяна Алексеевна – 204Д группа 

4. Шадрина Евгения Александровна -205Д группа 

5. Каратаева Светлана Владимировна   – 304Д группа 

6.  Кибанова Вера Петровна – 404Д группа  

  

49.02.01  Физическая культура 

1.Федерко Мария Викторовна – 107Д группа  

    2.Овчинникова Ксения Геннадьевна – 108Д группа 

3.Худякова Наталья Владимировна – 207Д группа 

4.Пустоселова Татьяна Васильевна – 208Д группа 

5.Ярцев Игорь Анатольевич– 307Д  группа 

6. Сенченко Иван Владимирович – 308Д группа 

7. Анисимова Марина Алексеевна – 407Д группа 

 

51.02.01 Народное художественное творчество 

  1.  Орлов Андрей Васильевич – 43Д группа 

  

 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение  

1.  Головина Наталья Валерьевна -103Дгруппа 

2.  Филиппова Алла Николаевна -203Д группа 

3.  Коржук Дарья Евгеньевна – 303 Д группа 

                    4.  Голубева Полина Александровна – 403Д группа 

 

 

 


